
28. 9. 2020 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=2aa7eb75-9616-44d7-b183-26572fb65c3d&zapis=1&pha=2de77322-89e9-45eb-909… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

Z

O

Z

O

Ú

O

O

O

Ú

Z

Z

Z

Ú

B

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: Krajský přebor U17 Kolo: 6
Číslo: D1A Ćíslo utkání: 2020510D1A0602
Ročník: 2020 Den: 27.09.2020 10:00

Domácí 5130361 - Vesec / Kr. Studánka Hosté 5130381 - TJ JISKRA Višňová, z.s.
R MIZERA Václav 84060121 Stadion:  Tráva Vesec

AR1 HAVLIŠTA Martin (N) 00041393 Výsledek utkání:  0:1 Poločas utkání:  0:1

AR2 MAREK Jaroslav (N) 79040414 Diváků:  45

4R Doba hry: 40+0 ; 40+3 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Mizera Václav (84060121)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

17 Kůrka Michal 05040449

5 Hošťálek Vojtěch 05050157

6 Vojtíšek Adam 04101137

7 Duleba Ondřej 04100608

8 Le Duc Thanh 04061105

9 Maršík Marek 03060919

12 Hartman Kryštof 04100738

13 Fronc Jindřich (K) 04060173 50

14 Holub Marek 04070841

15 Šprdlík Filip 05120201

16 Nedbal Pavel 04011293

3 Karász Lucien 04011480

4 Špecián Samuel 05060444

10 Kolář Stanislav 04101284

11 Dedecius Tomáš 04081222

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

30 Szappanos Tomáš 03100473

2 Melka Dominik 05030331

3 Bečvář Petr 04020916

4 Šilhavík Stanislav 04090405 79

6 Roubal Vojtěch (K) 03080251

7 Skalický Ondřej 05091112

9 Hanzl Adam 04071018

10 Švadlenka Patrik 04030409

11 Beran Leoš 04070441

12 Kolka Marcel 04041197 50

13 Feri Samuel 04051428

14 Schmidt Václav 04051278

15 Stable Emil 05100717

17 Knapp Michael 04041444 50 1

1 Brzák Pavel 05121185

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Háza Radek 69090577

Vedoucí Háza Josef 67010050

Trenér Háza Josef 92040103

Asistent 1 Havlišta Martin 00041393

Lékař / Zdravotník Molnár Vojtěch 86060910

Zástupce kapitána Maršík Marek 03060919

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Skalický Bedřich 68020133

Trenér Marek Jaroslav 79040414

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Fronc Jindřich 04060173 50

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, HNCH-prudké
udeření soupeře rukama do oblasti hrudníku v nepřerušené hře.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Kolka Marcel 04041197 50

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, HNCH-prudké
udeření soupeře rukama do oblasti hrudníku v nepřerušené hře.

Knapp Michael 04041444 50

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, HNCH-prudké
udeření soupeře rukama do oblasti hrudníku v nepřerušené hře.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Knapp Michael Branka 04041444 26

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 27.09.2020 11:55
Potvrzena základní část hosté: ANO 27.09.2020 11:53
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: NE
Zápis uzavřen automaticky: ANO 28.09.2020 12:05



28. 9. 2020 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=2aa7eb75-9616-44d7-b183-26572fb65c3d&zapis=1&pha=2de77322-89e9-45eb-909… 2/2

Zpráva rozhodčího
Vyjádření k vyloučení: V 50.minutě hráč domácích č.13 Fronc Jindřich ID 04060173 - HNCH - prudké udeření soupeře rukama do oblasti hrudníku v nepřerušené hře.V 50
minutě hráč hostí č. 17 Knapp Michael ID 04041444 - HNCH - prudké udeření soupeře rukama do oblasti hrudníku v nepřerušené hře.Vzájemná potyčka těchto dvou hráčů se
odehrála na polovině hřiště u pomezní čáry. Po běžném souboji kdy míč byl už cca 10 metrů vzdálen od hráčů, hráč hostů č 17 udeřil hráče domácích č 13 a ten mu to ihned
oplatil. Po přerušení hry v 50 minutě přiběhl ze vzdálenosti cca 20 metrů hráč hostů č.12 Kolka Marcel ID 04041197 a znovu udeřil hráče domácích č.13. Po obdržení ČK
všichni tři aktéři opustili v klidu HP a nikdo z nich nebyl zraněn. V zápise jsem chybně uvedl u hráče hostů č.12 Kolka Marcel že se přestupek za který byl vyloučen stal v
nepřerušené hře. Druhý poločas nastaven o 3min za odchod vyloučených hráčů.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 170 470 640
AR1
AR2
4R
DFA
TD
VAR
AVAR
RA


